Rerum & Verborum.

Anitur exitio.	p. 141	Spiritus Sanctus per osculum designatur.	p. 6
suspecta est probis.	p. 144	est nexus Patris & Filii.	p. 6
Publicæ necessitates exigunt communem devotionem.	p. 393	cur in vento apparuerit.	p. 3
Pupilli & viduæ non audiuntur, p. 100		cur in igne.	p. 3 & 9
R.		vivificat Ecclesiam.	p. 10
R aca vox quid significet.	p. 80	Stultitia malorum omnium mater.	p. 147
Regendi ars miscere contraria.		summa miseria.	p. 147
temperat rigore lenitatem.	p. 175	per loquaciam proditur.	p. 148
Reges veri qui sibi dominantur.	p. 46	magna est seipsum laudare.	p. 149
Restitutio ablatorum facienda.	p. 321	naturalis multiplex.	p. 155
cur prius mundo quam Deo.	p. 323	eius proprium videre alienam misericordiam.	p. 148
ex quibus bonis facienda.	p. 324	eius tres gradus.	p. 152
non fit per solam penitentiam.	p. 325	cam simulare prudentia.	p. 157
qualis solita apud Graecos.	p. 326	Subditorum per ministros oppressio.	p. 310
quomodo facienda Deo.	p. 328	Superbia est magna stultitia.	p. 149
Ritus mundi periculosus.	p. 137	fancia est designari cum malis aget.	
parit exitium.	p. 139	re.	p. 161
Sardonicus quis.	p. 138	facit hominem bestiam.	p. 151
S.		vult sola omnia esse.	p. 151
S Acra reverenter tractanda.	p. 41	male de Deo sentit.	p. 154
Securitas nimis periculosa.	p. 137	magna in cultu corporis.	p. 280. V. Vestes.
Senes quomodo reiuenescant.	p. 227		
Senectus quæ vera.	p. 226	eius lingua est virga.	p. 150
Sepulchri ambulantis allegoria.	p. 51	Temperamentum conservationi vita necessarium.	p. 178
Severitas temperanda lenitate.	p. 178	Templum olim erat totus mundus.	
Siccitatæ pellendæ remedium oratio.			p. 379
	p. 398	Templa olim multa fuerunt.	p. 383
Simulatio ars aulica.	p. 8	apud Ethnicos plurima.	p. 384
est hydrops animæ.	p. 109	sunt officina Medicæ.	p. 377
vide hypocrisis.		varia sibi erigunt peccatores.	p. 372
Simulatores sunt sepulchra.	p. 60	profanantur ab impijs.	p. 374
sub virtutum specie vitiosi.	p. 60	habent annexa facilia Dæmonis.	
sunt Martyres Diaboli.	p. 105		p. 384
torquentur in anima.	p. 109	dedicandi mos antiquus.	p. 367
Societas prava iniū mudi ruinæ.	p. 166	sunt Deitatis schola.	p. 397
peior Dæmonis consortio.	p. 167	sunt Gymnasia Thaumaturga.	p. 397
ab ea solus Dei filius liber-	p. 170	erecta olim ad erogandam stipem.	
eam vitare docet ipse Deus.	p. 171		p. 371
quomodo fugienda.	p. 161	cur anniversarium celebrant.	p. 367
quam facile pervertit.	p. 163	Deus non vult ex lapidibus sectis.	
Sol est figura SS. Trinitatis.	p. 18		p. 394
designat beneficentiam.	p. 19	Temporiperdæ vani.	p. 223
Solitudinis commendatio.	p. 161		Tem-
Dom. Pars II.